Justeringar för skillnader
i redovisningsprinciper
Då såväl Bolaget som Bonzun tillämpar samma
redovisningsprinciper har inga justeringar gjorts.

Justeringar avseende förvärvet
Köpeskillingen för Bonzun uppgår till 109 909 KSEK
och erläggs i sin helhet genom en riktad emission av
1 099 086 469 aktier i Papilly. Inga över- eller under-
värden av balansposter har identifierats i Bonzun.
I och med att en genomförd Transaktion innebär
en ägarmajoritet för Bonzuns ägare i den samman-
slagna enheten är förvärvet att klassificera som ett
så kallat omvänt förvärv. Detta innebär att förvärvet
redovisningsmässigt ses som att Bonzun förvärvar
Papilly. Köpeskillingen ställs då mot Papillys mark-
nadsvärde (börsvärde) vid förvärvstidpunkten den
31 december 2020, vilket uppgick till 27 221 KSEK.
Inga transaktionskostnader ingår i nedanstående
sammanställningar.

Preliminär förvärvsanalys Papilly (KSEK)

Köpeskilling 109 909

Förvärv Papilly (börsvärde) -27 221

Goodwill  82 688

Proformaredovisning

Bonzun AB (publ) — bolagsbeskrivning

28

Resultaträkning proforma Papilly – Bonzun helår 2020

KSEK Papilly Bonzun Justering Totalt

Intäkter

Nettoomsättning 555 666 1 221

Övriga intäkter — 408  408

Summa intäkter 555 1 074 1 629

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader -4 902 -3 371 -8 273

Personalkostnader -684 -1 428 -2 112

Av- och nedskrivningar -3 470 -1 092 -16 538 -21 100

Övriga rörelsekostnader — -13 -13

Summa kostnader -9 056 -5 904 -16 538 -31 498

Rörelseresultat -8 501 -4 830 -16 538 -29 869

Resultatandelar från andelar i koncernföretag — -909 -909

Räntekostnader och liknande kostnader -458 -245 -703

Nedskrivning av finansiella anläggningstillgångar -477 — -477

Resultat efter finansnetto -9 436 -5 984 -16 538 -31 958

Skatt — — —

Årets resultat -9 436 -5 984 -16 538 -31 958

Resultaträkning proforma Papilly–Bonzun, jan–mar 2021

KSEK Papilly Bonzun Justering Totalt

Intäkter

Nettoomsättning 228 15 243

Övriga intäkter — — 0

Summa intäkter 228 15 243

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader -1 321 -798 -2 119

Personalkostnader -195 -317 -512

Av-och nedskrivningar -875 -275 -4 134 -5 284

Summa kostnader -2 391 -1 390 -4 134 -7 915

Rörelseresultat -2 163 -1 375 -4 134 -7 672

Räntekostnader och liknande kostnader -93 — -93

Resultat efter finansnetto -2 256 -1 375 -4 134 -7 765

Skatt — — —

Årets resultat -2 256 -1 375 -4 134 -7 765

Proforma-
resultaträkningar
helår 2020 samt
kvartal 1 för
respektive 2021
och 2020

Bonzun AB (publ) — bolagsbeskrivning

29

Resultaträkning proforma Papilly – Bonzun jan-mar -20

KSEK Papilly Bonzun Justering Totalt

Intäkter

Nettoomsättning 164 359 523

Övriga intäkter 23 — 23

Summa intäkter 187 359 546

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader -1 415 -1 323 -2 738

Personalkostnader -202 -649 -851

Av-och nedskrivningar -867 -240 -4 134 -5 241

Summa kostnader -2 484 -2 212 -4 134 -8 830

Rörelseresultat -2 297 -1 853 -4 134 -8 284

Räntekostnader och liknande kostnader -315 -61 -376

Resultat efter finansnetto -2 612 -1 914 -4 134 -8 661

Skatt — — —

Årets resultat -2 612 -1 914 -4 134 -8 661

Noter till förvärvsrelaterade justeringar vid upprättande av proformaresultaträkningen
1. Justering har gjorts avseende avskrivning på beräknad goodwill. Avskrivning har antagits till att göras över fem år, dvs med 20% per år. För
varje helår beräknas den således uppgå till 16 538 KSEK och per fjärde kvartal 134 KSEK. Detta har för en rimlig jämförelse mellan kvartalen
gjorts för 2020, även om förvärvsanalysen baseras på ett förvärv per den 31 december 2020.

Bonzun AB (publ) — bolagsbeskrivning

30

Proformabalansräkning 2020-12-31

KSEK Papilly Bonzun Totalt
Förvärv
Bonzun

Förvärvs-
justeringar Proforma

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Goodwill 66 150 66 150

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och
liknande arbeten 2 271 4 179 6 450 — 6 450

Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt
liknande rättigheter 123 — 123 123

Andelar i koncernföretag 50 2 038 2 088 109 909 -109 909 2 088

Andelar i intresseföretag — — — —

Summa anläggningstillgångar 2 444 6 217 8 661 109 909 -43 759 74 811

Omsättningstillgångar

Kundfordringar 127 112 239 239

Övriga fordringar 241 377 618 618

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 41 1 397 1 438 1 438

Kassa och bank 1 219 174 1 393 1 393

Summa omsättningstillgångar 1 628 2 060 3 688 3 688

SUMMA TILLGÅNGAR 4 072 8 277 12 349 109 909 -43 759 78 499

KSEK Papilly Bonzun Totalt
Förvärv
Bonzun

Förvärvs-
justeringar Proforma

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Aktiekapital 2 959 218 3 177 5 495 -218 8 454

Övrigt tillskjutet kapital 10 912 34 886 45 798 104 414 -27 003 123 209

Balanserad vinst eller förlust -2 159 -25 503 -27 662 -27 662

Årets resultat -9 435 -5 984 -15 419 -16 538 -31 957

Summa eget kapital 2 277 3 617 5 894 109 909 -43 759 72 044

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder 452 1 695 2 147 2 147

Skulder till koncernföretag 37 — 37 37

Övriga kortfristiga skulder 790 1 805 2 595 2 595

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 516 1 160 1 676 1 676

1 795 4 660 6 455 0 6 455

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 4 072 8 277 12 349 109 909 -43 759 78 499

Proforma-
balansräkningar
201231, 210331
och 200331

Bonzun AB (publ) — bolagsbeskrivning

31

Proformabalansräkning jan-mar 2021

KSEK Papilly Bonzun Totalt
Förvärv
Bonzun Justeringar Proforma

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Goodwill 62 016 62 016

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten
och liknande arbeten 1 400 3 904 5 304 — 5 304

Koncessioner, patent, licenser, varumärken
samt liknande rättigheter 118 — 118 118

Andelar i koncernföretag 50 2 038 2 088 109 909 -109 909 2 088

Andelar i intresseföretag — — — —

Summa anläggningstillgångar 1 568 5 942 7 510 109 909 -47 893 69 526

Omsättningstillgångar

Kundfordringar 169 — 169 169

Övriga fordringar 198 328 526 526

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 115 1 387 1 502 1 502

Kassa och bank 1 183 24 1 207 1 207

Summa omsättningstillgångar 1 665 1 739 3 404 3 404

SUMMA TILLGÅNGAR 3 233 7 681 10 914 109 909 -47 893 72 930

KSEK Papilly Bonzun Totalt
Förvärv
Bonzun

Förvärvs-
justeringar Proforma

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Aktiekapital 2 959 218 3 177 5 495 -218 8 454

Övrigt tillskjutet kapital 53 744 31 508 85 252 104 414 -27 003 162 663

Balanserad vinst eller förlust -54 425 -27 308 -81 733 -16 538 -98 271

Årets resultat -2 256 -1 375 -3 631 -4 134 -7 765

Summa eget kapital 22 3 043 3 065 109 909 -47 893 65 081

Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut — — — —

Leverantörsskulder 389 1 739 2 128 2 128

Skulder till koncernföretag 38 0 38 38

Övriga kortfristiga skulder 2 112 1 599 3 711 3 711

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 672 1 300 1 972 1 972

3 211 4 638 7 849 0 0 7 849

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 3 233 7 681 10 914 109 909 -47 893 72 930

Bonzun AB (publ) — bolagsbeskrivning

32

Proformabalansräkning jan-mar 2020

KSEK Papilly Bonzun Totalt
Förvärv
Bonzun Justeringar Proforma

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Goodwill 78 553 78 553

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten
och liknande arbeten 4 707 3 350 8 057 — 8 057

Koncessioner, patent, licenser, varumärken
samt liknande rättigheter 141 — 141 141

Andelar i koncernföretag 50 2 038 2 088 109 909 -109 909 2 088

Andelar i intresseföretag 477 — 477 477

Summa anläggningstillgångar 5 375 5 388 10 763 109 909 -31 356 89 316

Omsättningstillgångar

Kundfordringar 181 164 345 345

Övriga fordringar 456 2 128 2 584 2 584

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 62 18 80 80

Kassa och bank 648 163 811 811

Summa omsättningstillgångar 1 347 2 473 3 820 3 820

SUMMA TILLGÅNGAR 6 722 7 861 14 583 109 909 -31 356 93 136

KSEK Papilly Bonzun Totalt
Förvärv
Bonzun

Förvärvs-
justeringar Proforma

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Aktiekapital 18 891 218 19 109 5 495 -218 24 386

Övrigt tillskjutet kapital 43 736 25 772 69 508 104 414 -27 003 146 919

Balanserad vinst eller förlust -62 266 -21 324 -83 590 -83 590

Årets resultat -2 612 -1 914 -4 526 -4 134 -8 660

Summa eget kapital -2 251 2 752 501 109 909 -31 356 79 054

Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut 1 000 1 000 1 000

Leverantörsskulder 1 464 1 341 2 805 2 805

Skulder till koncernföretag — — 0 —

Övriga kortfristiga skulder 5 964 1 775 7 739 7 739

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 1 545 993 2 538 2 538

8 973 5 109 14 082 0 0 14 082

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 6 722 7 861 14 583 109 909 -31 356 93 136

Noter till förvärvsrelaterade justeringar och elimineringar vid upprättande av proformabalansräkningen
1. Koncernmässig goodwill som uppstår i och med förvärvet uppgår till 82 688 KSEK, baserat på Papillys marknadsvärde per den
31 december 2020. Justering för avskrivning har gjorts för respektive period baserat på antagande om att detta görs över fem år (20%).

2. Aktiekapitalet i dotterbolaget Bonzun har eliminerats. Aktiekapitalet i Bonzuns dotterbolag Bonzun Co Ltd (Hong Kong) har ej eliminerats
då koncernkonsolidering ej gjorts i Bonzun, detta då erhållna uppgifter avseende dotterbolagets redovisning ej ansetts tillförlitliga.